

2. számú melléklet: Ajánlattevő végleges ajánlata

ÁLTALÁNOS ADATOK

Szerződő/biztosított: neve: **VOLÁNBUSZ Zrt.**
 címe: 1091 Budapest, Üllői út. 131.
 adószáma: 10824346-2-44

A biztosított tevékenysége: TEAOR: 4931'08
 Városi és elővárosi, város-térségi szárazföldi személyszállítás, saját célú teherszállítás, külföldi szárazföldi személyszállítás, ingatlanok és épületek üzemeltetése, bérbeadása, továbbá a személy és teherszállításhoz szükséges járművek, gépek és berendezések üzemeltetése, javítása, karbantartása beleértve a mozgólépcsőket és munkagépeket.

Biztosítási tartam: határozatlan
Kockázatviselés kezdete: 2012.01.01. 00:00 perc
Biztosítási időszak: 1 év
Biztosítási évforduló: minden év január 01.
A díjfizetés ütemezése: féléves
A díjfizetés módja: számla alapján banki átutalás
Szerződési feltételek: Az Allianz Hungária Zrt. jelen dokumentációban feltüntetett feltételei

ALL RISKS VAGYONBIZTOSÍTÁS

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

Vagyonbiztosítások - Általános biztosítási feltételei (AHE-43140/2)

Ügyfél-tájékoztató a vagyonbiztosítások általános biztosítási feltételeiről (AHE-43141/1)

(J88) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati vagyonbiztosítási termékekhez – (AHE-43261)

(J04) záradék „A biztosítási szerződés az ajánlati részletezőben / díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre”

All Risks vagyonbiztosítási feltételek (AHE-11905/5)

Ügyfél-tájékoztató a vállalati vagyonbiztosításokról (AHE-43142/1)

A betöréses lopás és rablás eseteire szóló vagyonvédelmi szabályzat (AHE-11899/3)

Kiegészítő feltételek és záradékok:

Üveg törés kár kiegészítő biztosítás (AHE-11868/4)

(I24) Jégverés és hónyomás kiegészítő biztosítás (AHE-11987)

(I23) Betöréses lopás és rablás kiegészítő biztosítás (AHE-11986)

(J21) Vandalizmus által okozott kár kiegészítő biztosítása (AHE-11786/3)

(I03) A villámcsapás másodlagos hatása elektromos gépekben és berendezésekben (AHE-11782/4)

(I16) Átviteli és elosztó rendszerek kizárása (AHE-11791/2)

Túlfeszültség, villámcsapás másodlagos hatása

A biztosító megtéríti a biztosítási szerződéssel biztosított vagyontárgyakban a hálózati túlfeszültség, vagy villámcsapás másodlagos hatása következtében keletkező közvetlen fizikai károkat.

A jelen kiegészítő biztosításban nem szabályozottakban a biztosítási szerződésben foglaltak az irányadók.

1. A biztosítás nem fedezi a biztosított vagyontárgyakban keletkezett károkat, ha a káresemény bekövetkeztének az időpontjában nem volt kiépítve a kor műszaki, technikai színvonalának megfelelően elvárható, és az általánosan elfogadott gyakorlatnak megfelelő komplex túlfeszültség-védelmi rendszer, különösen:
 - külső villámvédelmi rendszer,
 - a biztosított eszközök állandó ekvipotenciális kötése a biztosított eszközök üzemelési területén,
 - túlfeszültség elleni védelmi eszközök a biztosított vagyontárgyak üzemelési területére belépő áramellátó és telekommunikációs vezetékeken.
2. A biztosító nem téríti meg a kárt,
 - ha az a villámvédelmi és/vagy túlfeszültség-védelmi rendszerek teljes vagy részleges hiányával, illetve azok karbantartásának elmulasztásával okozati összefüggésben keletkezett;
 - ha a biztosítási esemény kapcsán kizárólag a túlfeszültség-védelmi rendszer károsodott.

A szolgáltatás káreseményenkénti és biztosítási időszakonkénti felső összeghatárát, továbbá az önrészesedést a biztosítási szerződés tartalmazza

A jelen kiegészítő biztosításban nem érintettekkel illetően a biztosítási szerződésben rögzítettek az irányadók.

Graffiti

Jelen záradék értelmében a szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyása mellett

a biztosító kockázatviselése kiterjed a biztosított vagyontárgyakban graffiti miatt keletkezett közvetlen fizikai károkra.

Jelen feltételek szempontjából grafitinek minősül a biztosított vagyontárgy olyan szándékos megrongálása, amely a biztosított vagyontárgyra - bármilyen felhordási eljárással - felvitt festékekkel valósul meg.

Nem téríti meg a biztosító a keletkezett kárt, ha

- a vagyontárgy felülete ill. a felhordott festék tulajdonságai alapján a graffiti bizonyos időn belül lemosható lett volna, de ezt a biztosított nem tette meg annak ellenére, hogy ebben normál üzemi körülmények között bizonyíthatóan nem volt akadályoztatva.

Szennyezési károk fedezete

Jelen záradék értelmében a szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak jelen záradékkal nem érintett részeinek változatlan érvényben hagyása mellett biztosítási eseménynek minősül a biztosított vagyontárgyak gőz, pára, nedvesség, füst, korom vagy egyéb anyag általi - balesetszerűen, előre nem látható okból, véletlenül, váratlanul, külső behatás miatt bekövetkező, közvetlen fizikai károsodását eredményező - szennyeződése, amely a vagyontárgy rendeltetésszerű használata érdekében szükségessé teszi a károsodott vagyontárgy javítását, helyreállítását, tisztítását, függetlenül attól, hogy a szennyezés egyéb káresemény következtében keletkezett-e vagy sem, illetve a szennyező anyag kibocsátást okozó közvetlen dologi kár (pl. tűz) a jelen szerződés keretében biztosított vagyontárgyban keletkezett-e vagy sem.

Átcsoportosítás

Jelen záradék értelmében a szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyása mellett

a biztosítottnak jogában áll a jelen biztosítással fedezett vagyontárgyakat a biztosított telephelyei továbbá a Biztosított (ill. alkalmazottai, megbízottai) által tevékenysége végzése céljából igénybe vett egyéb Magyarországi helyszínek (pl:otthoni használat, kihelyezés) között 50 000 000 Ft értékhatárig külön bejelentés nélkül átcsoportosítani.

Az egyes vagyontárgyak átcsoportosítását káresemény esetén a Biztosított köteles bizonyítani.

A biztosító kockázatviselése a jelen záradék alapján nem terjed ki a szállítás közben, valamint a szállítás céljából történő fel, illetve lerakodás közben keletkezett károkra.

Gépjárművek

Jelen záradék értelmében a szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyása mellett

a biztosító kockázatviselése - külön bejelentés nélkül - kiterjed a Szerződő használatában lévő, rendszámos,

- a telephelyeken belül javítás, karbantartás céljából tartózkodó illetve
- üzemen kívül lévő

saját vagy idegen tulajdonú gépjárművekre.

A biztosító kockázatviselése kizárólag az alábbi biztosítási eseményekre vonatkozik:

1. Tűzkár

1.1. A tűz olyan anyagi változásokkal együtt járó oxidációs folyamat, amely a tűz alapvető tényezőinek egy időben/helyen való jelenléte esetén - éghető anyag, kellő mennyiségű oxigén, gyújtóforrás, - gyulladási hőmérséklet hatására alakul ki öntáplálóan, terjedőképesen, hő, láng, fény és füst kíséretében. Tűzkár a fentiek szerint bekövetkező tűz károsító hatásaként a biztosított vagyontárgyakban bekövetkező károsodás.

1.2. A biztosító nem téríti meg a tűzkárt, ha

- az gyulladási hőmérséklet alatti erjedés, befülledés, pörkölés, szín-és alakváltozás, biológiai égés, korrózió, szag vagy vegyi folyamat formájában következett be,
- magában az öngyulladt anyagokban állt elő, megtéríti azonban az abból áterjedő tűz által okozott károkat,
- az a rendeltetésszerűen tűznek, hőhatásnak kitett vagyontárgyakban (kazánokban, kohókban, kemencékben, kályhákban stb., beleértve a felhasznált tüzelő és egyéb technológiai anyagokat) a használatukkal összefüggésben állt elő, de megtéríti az abból más vagyontárgy(ak)ra áterjedő tűz által okozott károkat,
- azt az elektromos berendezések zárlati hőhatása magában a berendezésben okozta, megtéríti azonban az abból áterjedő tűz által okozott károkat,
- az üzemelő légi járműben keletkezett,
- az elektromos gépekben, berendezésekben, vagy felszerelésekben az alkalmazott feszültség-, illetve áramvédelem kiiktatása következtében állt elő.

2. Robbanás és összeroppanás kár

- 2.1. A robbanás vagy összeroppanás olyan hirtelen energia-felszabadulással, akusztikai hatással együtt járó rombolás, amelyet két egymástól elválasztott térben létrejövő, illetve meglévő nyomáskülönbség okoz az elválasztó elem szilárdsági tulajdonságainak egyidejű megváltozása miatt vagy mellett. Robbanás- vagy összeroppanáskár a fentiek szerint bekövetkező robbanás és összeroppanás károsító hatásaként a biztosított vagyontárgyakban bekövetkező károsodás.
- 2.2. A biztosító nem téríti meg a robbanás- vagy összeroppanáskárt, ha az:
- a) céltudatos, tervszerű, előre bejelentett és engedélyezett robbantás eredményeként keletkezett,
 - b) nyomástartó edényben keletkezett (megtéríti azonban a biztosító azokat a károkat, amelyek a nyomástartó edények robbanása vagy összeroppanása következtében más vagyontárgyban keletkeztek),
 - c) folyadékkal töltött tárolók, csővezetékek befagyása, ill. tárolókban, tartályokban a betárolt anyag természetes nyomása (üzemi nyomás) következtében állott elő,
 - d) berendezések, készülékek vagy műszerek üveg, kvarc, kerámia határoló elemmel elválasztott terei között állt elő, megtéríti azonban az egyéb vagyontárgyak emiatt bekövetkezett károsodását,
 - e) repülőgépek által előidézett ún. hangrobbanásból származott.

3. Villámcsapás kár

- 3.1. A villámcsapás olyan elektromos töltéskiegyenlítődés vagy nagyfeszültségű villamos kisülés a légkör és a föld vagy földi tárgy között, amely romboló és gyújtóhatással károsít.
- 3.2. Villámcsapáskár a villámcsapás gyújtó, égető hőhatásának – szenesedés, üszkösödés, kormozódás, alak-, szín- és halmazállapot-változás –, továbbá dinamikus erőhatásának – törés, repedés, kihajlás, csavarodás, szálkásodás, stb. – károsító hatásaként a biztosított vagyontárgyakban bekövetkező károsodás.
- 3.3. A biztosító nem téríti meg azokat a villámcsapás károkat, amelyek:
- a) az előírt villámvédelmi rendszer hiánya, hiányossága miatt,
 - b) magában a villámvédelmi rendszerben keletkeztek.
- 3.4. Nem minősül biztosítási eseménynek, ha a kár oka villámcsapás indukciós hatása miatti túlfeszültség vagy tranziens jelenségek.

4. Az épületek víz- és gőzvezetékeinek töréséből eredő vízkár

- 4.1. A víz- és gőzvezeték-törés a biztosított saját tulajdonában lévő vagy idegen tulajdonú (a biztosított által bérelt vagy más jogcímen használt) telephelyen belüli víz-, vagy gőzvezeték olyan meghibásodása, amely a kockázatviselési helyen belül víz- és gőzvezeték, továbbá ezek tartályainak, berendezéseinek, illetve szerelvényeinek törése, repedése, dugulása miatt állt elő. Víz- vagy gőzvezeték-töréskár a fentiek szerint bekövetkező víz- vagy gőzvezeték-törés következtében kiáramló víz- és/vagy gőz károsító hatásaként a biztosított vagyontárgyakban bekövetkező károsodás.
- 4.2. A biztosító nem téríti meg azt a víz- és gőzvezeték-törési kárt, amely
- a) tűzivíz- és egyéb oltóvízvezeték, berendezés (pl. sprinkler), annak szerelvényeinek töréséből eredt,
 - b) technológiai célú, felhasználású, illetve technológiai berendezés részét képező víz- és gőzvezeték, annak szerelvényei (kivéve épületek, építmények ivóvízellátását, fűtését szolgáló vezeték) töréséből eredt,
 - c) a csővég nyitott állapota, illetve a csővezetékek, tartályok, vagy egyéb berendezések tolózárainak, szelepeinek, csapjainak vagy egyéb elzáró szerkezeteinek nem teljesen elzárt állapota miatt keletkezett,
 - d) a kiömlő, elfolyt folyadék veszteségeként keletkezett,
 - e) a csővezetékek, tartályok, edényzetek és szerelvények előírt karbantartási munkáinak elmulasztása következtében keletkezett,
 - f) magában a meghibásodott csővezetékekben és tartályokban, készülékekben vagy berendezésekben, azok szerelvényeiben keletkezett,
 - g) a hideg- és melegágak, stabil üvegházak, hűtőházak, valamint állatok elhelyezésére szolgáló helyiségekben levő csővezetékek, szerelvények meghibásodása folytán keletkezett,
 - h) olyan szennyezési kár, amely eltávolítható és az üzemszerű működést nem befolyásolja,
 - i) a törött vezeték, hibás szerelvény szakszerűtlen javításával közvetlen okozati összefüggésben állt elő,
 - j) elöntés nélküli átnedvesedésből, felázásból keletkezett.

Vagyonvédelmi feltételek:

A betöréses lopás és rablás eseteire szóló vagyonvédelmi szabályzatban (AHE-11899/3) leírtak szerint A biztosító készpénz, értékpapír vagyoncsoport esetében a betöréses lopás illetve rablásbiztosítási eseményeknél nem vizsgálja a védelmi osztályt káreseményenként 1 millió Ft-ig

Értékkövetés módja: adatközlés

Kockázatviselés helye (telephelyek):

- 100 MFt biztosítási összeget meghaladó telephelyek:
Közbeszerzési Ajánlati Dokumentáció III Fejezet (Műszaki, szakmai leírás) 1.sz.melléklete szerint
- Egyéb telephelyek:
A szerződő adatközlése szerint
- Jegyautomaták esetén
A biztosított jegyautomaták telepítési helyei Magyarországon
- Idegen tulajdonú (bérelt) számítástechnikai berendezések és irodai berendezések esetén
A Szerződő Magyarországi telephelyei
- Gépjárművek esetén
A Szerződő Magyarországi telephelyei

Biztosított vagyontárgyak, értékelési mód, biztosítási összegek:

- 100 MFt biztosítási összeget meghaladó telephelyek:
Közbeszerzési Ajánlati Dokumentáció III Fejezet (Műszaki, szakmai leírás) 1.sz.melléklete szerint
- Egyéb telephelyek:
A szerződő adatközlése szerint
- A biztosított jegyautomaták elhelyezkedési, gyártmány, típus és mennyiségi jellemzőit a Közbeszerzési Ajánlati Dokumentáció III Fejezet (Műszaki, szakmai leírás) tartalmazza

Összesített adatok:

Biztosított vagyoncsoportok (saját tulajdon)	értékelési mód	biztosítási összeg (díjalap) [eFt]
épület	bruttó nyilvántartási érték	3 631 677
építmények	bruttó nyilvántartási érték	1 599 170
műszaki gép, berendezés, irodatechnika -járművek nélkül	bruttó nyilvántartási érték	799 931
készletek	feltétel szerint	240 000
készpénz, értékpapír	feltétel szerint	15 000
35 db jegyautomata	bruttó nyilvántartási érték	239 036
35 db jegyautomatában tárolt készpénz, értékpapír 280 eFt/jegyautomata	feltétel szerint	9 800
idegen tulajdonú (bérelt) számítástechnikai berendezések és irodai berendezések	bruttó nyilvántartási érték	300 000
járművek (telephelyi fedezet, csak tűz-, robbanás-, villámcsapás kockázatokra)	bruttó nyilvántartási érték	4 846 729
biztosítható költségek		50 000
ÖSSZESEN (díjszámítási alap)		11 182 507

Biztosított vagyontárgyak betöréssel lopás esetén

Biztosított vagyoncsoportok (saját tulajdon)	értékelési mód	biztosítási összeg (díjalap) [eFt]
műszaki gép, berendezés, irodatechnika -járművek nélkül	bruttó nyilvántartási érték	799 931
készletek	feltétel szerint	240 000
készpénz, értékpapír	feltétel szerint	15 000

Biztosított vagyontárgyak rablás esetén

Biztosított vagyoncsoportok (saját tulajdon)	értékelési mód	biztosítási összeg (díjalap) [eFt]
készpénz, értékpapír	feltétel szerint	15 000

A biztosítási összegek tartalmazzák minden olyan vagyontárgy értékét, amely a kockázatviselés helyén a biztosított vagyoncsoportba tartoznak, de nem tartalmazzák azon vagyontárgyak értékét, amelyek a vonatkozó biztosítási feltételek szerint nem biztosítottak vagy nem biztosíthatóak.

Biztosítási összegek telephelyi megbontása:

100 Mft biztosítási összeget meghaladó telephelyek:
 Közbeszerzési Ajánlati Dokumentáció III Fejezet (Műszaki, szakmai leírás) 1.sz.melléklete szerint
 Egyéb telephelyek:
 A szerződő adatközlése szerint.

Kártérítési limit(ek):

vandalizmus és grafit esetében	1 500eFt/káresemény/év
rablás biztosítás esetében	15 000 eFt/káresemény/év
idegen tulajdonú (bérelt) számítástechnikai berendezések és irodai berendezés esetén	10 000 eFt/káresemény és 30 000 eFt/év
járművek esetén	50 000 eFt/káresemény/év
Szennyezési károk fedezete esetén	50 000 eFt/káresemény/év

Önrészesedés (levonásos) káreseményenként:

általános esetben	500 000 Ft/káresemény
jegyautomaták esetében	500 000 Ft/káresemény/jegyautomata

Díjtétel/díj:

	díjalap eFt	díjtétel %	díj Ft/év
gépjárművek és 35 db jegyautomata nélkül	6 335 778	0,40	2 534 311
gépjárművek	4 846 729	0,40	1 938 692
35 db jegyautomata	239 036	2,00	478 072
Összesen			4 951 075

ÁLTALÁNOS FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS**Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:**

(J04) záradék „A biztosítási szerződés a díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre.”

(J87) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati felelősségbiztosítási termékekhez - AHE-43260

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételei (AHE-10352/2)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10353/2)

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételeinek (AHE-10352/2) közös záradékai:

(J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019)

(J57) A fedezet kiterjesztése az álló járműre fel-, illetve lerakodás során keletkezett károkra (AHE-14024)

(J56) A fedezet kiterjesztése gépjármű munkagépként való használata során keletkezett károkra (AHE-14023)

Általános felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételei (AHE-10225/4)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10221/5)

Kiegészítő feltételek, záradékok:

Az általános felelősségbiztosítás kiterjed a Biztosított alkalmazottainak és megbízottainak okozott vagyoni károkra is a meghatározott szublímit erejéig.

Az általános felelősségbiztosítás a szerződési feltételek, kizárások és záradékok változatlanul hagyása mellett kiterjed a Biztosított által okozott azon károkra is amelyeket, mint ingatlan, gépek, berendezések és egyéb eszközök tulajdonosaként, fenntartójaként, üzemeltetőjeként a vendégeknek, látogatóknak, fuvarozóknak, vevőknek, beszállítóknak okoz, beleértve a telephelyen belüli fel- és lerakodás, átrakás, telephelyen belüli szállítás és anyagmozgatás során okozott károkat is az AHE-14024 és AHE-14023 záradékok szerint.

A szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlanul érvényben hagyásával a szerződés tartama alatt a biztosító az Általános felelősségbiztosítás esetében eltekint az adott biztosítási időszakra a díjszámítási alap végleges összege alapján történő utólagos díjelszámolástól.

Területi hatály: Európa

Kártérítési limit:

Általános felelősségbiztosítás esetén	50 000 eFt/kár és 100 000 eFt/év
Biztosított alkalmazottainak és megbízottainak okozott vagyoni károkra szublímit	5 000 eFt/kár és 5 000 eFt/év
Összevont limit a fenti kockázatokra együttesen	50 000 eFt/kár és 100 000 eFt/év

Önrészesedés (levonásos): a kárösszeg 10%-a, de minimum 500 000 Ft/káreseményenként

Díjszámítási alap: tervezett éves bruttó árbevétel
Előzetes adat: 19 965 000 eFt (az éves árbevétel előzetes összege)

Éves díjtétel: 0,045 ‰

Előzetes díj: 900 000 Ft/év

Minimális díj: 900 000 Ft/év

*A végleges díjat a biztosító a biztosítási időszak végén a díjszámítási alap végleges összege alapján állapítja meg.

BÉRLŐI FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

(J04) záradék „A biztosítási szerződés a díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre.”

(J87) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati felelősségbiztosítási termékekhez - AHE-43260

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételei (AHE-10352/2)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10353/2)

Általános felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételei (AHE-10225/4)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10221/5)

Kiegészítő feltételek, záradékok:

(G81) Az általános felelősségbiztosítás kiterjesztése a bérlői felelősségre (AHE-10222/3)

A bérlői felelősség a záradékban foglaltak szerint a Fóti és Érdi telephelyre vonatkozik.

A szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyásával a szerződés tartama alatt a biztosító a Bérlői felelősségbiztosítás esetében eltekint az adott biztosítási időszakra a díjszámítási alap végleges összege alapján történő utólagos díjelszámolástól.

Kártérítési limit: 10 000 000 Ft/káresemény és 30 000 000 Ft/éves összesen

Önrészesedés (levonásos): a kárösszeg 10%-a, de minimum 500 000 Ft/káreseményenként

Fix Éves biztosítási díj: 120 000 Ft/év

BÉRBADÓI FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

(J04) záradék „A biztosítási szerződés a díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre.”

(J87) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati felelősségbiztosítási termékekhez - AHE-43260

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételei (AHE-10352/2)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10353/2)

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételeinek (AHE-10352/2) közös záradékai:

(J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019)

Általános felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételei (AHE-10225/4)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10221/5)

Kiegészítő feltételek, záradékok:

(G82) Az általános felelősségbiztosítás kiterjesztése a bérbeadói felelősségre-(AHE-10223/3)

A szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyásával a szerződés tartama alatt a biztosító a Bérbeadói felelősségbiztosítás esetében eltekint az adott biztosítási időszakra a díjszámítási alap végleges összege alapján történő utólagos díjelszámolástól.

Területi hatály: Európa

Kártérítési limit: 10 000 000 Ft/káresemény és 30 000 000 Ft/éves összesen

Önrészesedés (levonásos): a kárösszeg 10%-a, de minimum 500 000 Ft/káreseményenként

Fix Éves biztosítási díj: 120 000 Ft/év

MUNKÁLTATÓI FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

(J04) záradék „A biztosítási szerződés a díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre.”

(J87) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati felelősségbiztosítási termékekhez - AHE-43260

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételei (AHE-10352/2)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10353/2)

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételeinek (AHE-10352/2) közös záradékai:

(J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019)

Munkáltatói felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételek (AHE-10218/5)

Ügyfél-tájékoztató: (AHE-10219/6)

Kiegészítő feltételek, záradékok:

A szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyásával a szerződés tartama alatt a biztosító a Munkáltatói felelősségbiztosítás esetében eltekint az adott biztosítási időszakra a díjszámítási alap végleges összege alapján történő utólagos dijelszámolástól.

2 éves kiterjesztett kárbejelentési időszak fedezete:

Jelen záradék alapján a munkáltatói felelősségbiztosításra vonatkozó általános és különös biztosítási feltételek módosításával, a biztosítási díj a szerződés tartama alatt való hiánytalan megfizetése esetén és amennyiben a szerződés érdekmúlással vagy a szerződésre vonatkozó felmondási feltételek teljesülése mellett szűnik meg, úgy a biztosító kockázatviselése a biztosítási szerződés megszűnésének évére vonatkozó kártérítési limit terhére kiterjed azokra a biztosítás hatálya alatt okozott, és jelen záradék időbeli hatálya alatt bekövetkezett, biztosítási eseménynek minősülő károkra is, amelyeket a biztosítási szerződés megszűnését követő 2 éven belül jelentettek be a biztosító részére.

A fedezet kiterjed a biztosított, mint szakképzést szervező által a vele tanulmányi szerződést kötött tanulóknak (szakképzésben résztvevők) okozott károkra is a munkáltatói felelősségbiztosításra vonatkozó fent meghivatkozott feltételek alapján.

<u>Területi hatály:</u>	Európa
<u>Kártérítési limit:</u>	50 000 000 Ft/káresemény és 100 000 000 Ft/éves összesen
<u>Önrészesedés (levonásos):</u>	500 000 Ft/káreseményenként
Díjszámítási alap:	tervezett éves bruttó bérköltség
Előzetes adat:	5 566 000 eFt (az éves bérköltség előzetes összege)
Létszám:	2 135 fő + 26 fő (biztosítóval tanulmányi szerződést kötött tanulók éves átlagos száma)
Éves díjtétel:	0,29 ‰
<u>Előzetes díj:</u>	1 614 140 Ft/év
Minimális díj:	1 614 140 Ft/év
	*A végleges díjat a biztosító a biztosítási időszak végén a díjszámítási alap végleges összege alapján állapítja meg.

KÖRNYEZETSZENNYEZÉSI FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁS

Biztosítási feltételek, záradékok, kizárások és megkötések, ügyfél-tájékoztatók:

(J04) záradék „A biztosítási szerződés a díjtájékoztatóban feltüntetett szerződési feltételekkel, adatokkal és tevékenységekre jött létre.”

(J87) Kárrendezési okiratok záradék a vállalati felelősségbiztosítási termékekhez - AHE-43260

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételei (AHE-10352/2)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10353/2)

Felelősségbiztosítások - Általános biztosítás feltételeinek (AHE-10352/2) közös záradékai:

(J52) A fedezet kiterjesztése az Európai területi hatályra (AHE-14019)

Környezetszennyezési felelősségbiztosítás – Különös biztosítási feltételei (AHE-10264/3)

Ügyfél-tájékoztató (AHE-10265/3)

Kiegészítő feltételek, záradékok:

A szerződés szabályzatának, egyéb feltételeinek, kizárásainak és záradékainak változatlan érvényben hagyásával a szerződés tartama alatt a biztosító a Környezetszennyezési felelősségbiztosítás esetében eltekint az adott biztosítási időszakra a díjszámítási alap végleges összege alapján történő utólagos díjelszámolástól.

Területi hatály: Európa

Kártérítési limit: 20 000 000 Ft/káresemény és 40 000 000 Ft/éves összesen

Önrészesedés (levonásos): 10%, de min. 500 000 Ft/káreseményenként

Fix Éves biztosítási díj: 200 000 Ft/év

KÁRMENTESSÉGI ENGEDMÉNY UTÓLAGOS NYÚJTÁSA-KÁRALAKULÁSTÓL FÜGGŐ DÍJVISSZATÉRÍTÉS

1. A jelen záradék alapján a biztosító a biztosítási szerződésben (ajánlaton, adatközlőn, kötvényen) meghatározott vagyon- és felelősségbiztosítások egyéb jogcímen más engedményekkel csökkentett tárgyévi biztosítási díjából záradékban meghatározott mértékű díjvisszatérítést nyújt a biztosítási évfordulót követően, ha fennállnak a díjvisszatérítés alább meghatározott feltételei.
2. A díjvisszatérítés alkalmazásának feltétele, hogy azon biztosítási időszak (megfigyelési időszak) alatt, amelyre a díjvisszatérítés vonatkozik, a biztosítási szerződésben felsorolt biztosítások kockázati körébe tartozó káresemény nem következik be, vagy a kárhányad nem haladja meg a 20 %-ot.
3. A megfigyelési időszak kárhányadának mértékétől függően a biztosító az alábbi „Díjvisszatérítési táblázat”-ban meghatározott mértékű díjvisszatérítést számolja el a szerződő részére a biztosítási szerződésben meghatározott vagyon- és felelősségbiztosításoknak a tárgyévre eső, más engedményekkel csökkentett biztosítási díjából.
„Díjvisszatérítési táblázat”

Kárhányad mértéke	Díjvisszatérítés mértéke a tárgyévre meghatározott (más engedményekkel csökkentett) biztosítási díj arányában
0 % és 20 % között	25 %
20 % és 40 % között	5 %

A kárhányadot a biztosító az érintett fedezetekre nézve együttesen, összevontan vizsgálja.

A megfigyelési időszak kárhányada ezen időszak kárráfordításának és biztosítási díjának a hányadosa.

Kárráfordítás alatt a kárkifizetés és a kártartalék együttes összege értendő. A kárhányadot a matematika általános kerekítési szabályai szerint egy tizedes jegy pontossággal, százalékban kifejezve határozza meg a biztosító, a megfigyelési időszak lejárata követően.

4. A káralakulástól függő díjvisszatérítés kizárólag abban az esetben illeti meg a szerződőt, ha a megfigyelési időszakot követő 60. napon belül írásban nyilatkozik az alábbiakról:
 - a vagyonbiztosítások vonatkozásában feltétlen és visszavonhatatlan kötelezettséget vállal a biztosító felé, hogy a megfigyelési időszakban bekövetkezett károk alapján kárigényt (a már bejelentettek túl) a továbbiakban nem érvényesít;
 - a felelősségbiztosítások vonatkozásában feltétlen és visszavonhatatlan kötelezettséget vállal a biztosító felé, hogy a megfigyelési időszakban okozott és bekövetkezett károk alapján kárigényt (a már bejelentettek túl) a továbbiakban nem érvényesít, és a károsultak felé saját maga téríti meg a károkat;
5. Igény esetén a kárkifizetésről a biztosító írásban tájékoztatja a szerződőt és azt a szerződő kifizetési igazolásként elfogadja.
6. A díjvisszatérítés összegét a biztosító a 4. pontban előírt nyilatkozat beérkezését követő 30 napon belül visszautalja a szerződő részére.
7. Abban az esetben, ha a szerződő a tárgyévi biztosítási díjba kéri beszámítani a jelen záradék szerinti káralakulástól függő díjvisszatérítést, úgy az erre vonatkozó nyilatkozatát a 4. pontban leírtak szerinti nyilatkozattal egyidejűleg, el kell küldenie a biztosítónak a biztosítási szerződésben meghatározott módon.
Jelen záradékban nem érintettekkel illetően a biztosítási szerződésben foglaltak az irányadók.

Budapest, 2011.11.30.

Alianz Hungária Zrt.
Független Közzétételi Igazgatóság
Budapest
1.
.....
Alianz Hungária Zrt.